
 

1 

 

 
 
Zadavatel vyhotovil tento záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 
podstatné informace o průběhu veřejné zakázky.  

 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem této veřejné zakázky je zajištění komplexní servisní péče 1 ks shora uvedeného počítačového 
tomografu, spočívající v odborné údržbě zdravotnického prostředku, preventivních prohlídkách, opravách 
včetně zajištění dodávek potřebných náhradních dílů a materiálů ze strany dodavatele a s tím souvisejících 
dalších činností na dobu 24 měsíců.  
 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 
 

Otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek byli zadavatelem pověřeni dne 2. 9. 2024 tito 
zaměstnanci zadavatele: 
 

1. MUDr. Alan Sutnar, náměstek pro léčebnou péči    
2. Tomáš Brýna, vedoucí technického oddělení  

 
   

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 
 

Výzva k podání nabídky byla dne 26. 8. 2024 ve smyslu Směrnice Rady Plzeňského kraje o zadávání 
veřejných zakázek odeslána na kontaktní e-mailové adresy těmto dodavatelům: 
 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POZÁRUČNÍ SERVIS CT SYSTÉMU OPTIMA CT660J VČETNĚ SYSTÉMU 
ASIR PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. 

 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

 

ODKAZ VVZ: -- 

ODKAZ TED: -- 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01  Stod IČO: 263 61 086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva; MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., 
místopředseda představenstva; Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Mgr. Andrea Silovská 
e-mail: andrea.silovska@stod.nemocnicepk.cz 

ADMINISTRÁTOR: --- 

SÍDLO:  IČO:  

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:  

POVĚŘENÁ OSOBA:  

E-MAIL:  

DRUH VZ: Služby  REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Poptávkové 



2 
 

1) Stargen EU s.r.o., IČO: 284 87 150, se sídlem v Praze, Malešická 2251/51, PSČ: 130 00  

2) GE HealthCare Slovensko, s.r.o., IČO: 35 705 795, se sídlem v Bratislavě, Prievozská 4D, PSČ: 821 09 

3) GE HealthCare Česká republika, s.r.o., IČO: 639 91 306, se sídlem v Praze, Kačírkova 982/4, PSČ: 158 00. 

 
 

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka 
 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 
Celková nabídková 

cena 

E1 
GE HealthCare Česká 

republika, s.r.o 
Praha, Kačírkova 982/4 

IČO: 639 91 306 
03.09.2024 

07:05:01 
 

1 991 120 Kč bez DPH 

 
 

5. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 
 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 3. 9. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly elektronicky 
prostřednictvím datové schránky zadavatele. Po skončení uvedené lhůty pro podání nabídky byla otevřena 
podaná elektronická nabídka a na společném jednání pověřených osob konaném dne 4. 9. 2024 v sídle 
zadavatele provedeno její posouzení. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti dodavatele, 
který podal nabídku jako jediný z oslovených dodavatelů.  
 

6. OBJASŇOVANÉ NABÍDKY 
 

V rámci kontroly splnění podmínek účasti dodavatele se nepodařila z veřejných zdrojů (registru smluv) 
ověřit dodavatelem tvrzená realizace zakázky uzavřená ve finančním objemu 32 900 000 Kč bez DPH. Proto 
byl dne 5. 9. 2024 dodavatel vyzván k předložení předmětné servisní smlouvy o poskytování služeb 
GECZ/644, kterou dodavatel prokazoval splnění technické kvalifikace. Téhož dne dodavatel požadovanou 
smlouvu zaslal. 
 

7. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI  
 

Žádný účastník tohoto poptávkového řízení nebyl vyloučen.  
 
 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Nabídky v souladu se zadávací dokumentací byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle 
nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
Pro případ podání nabídky jediným dodavatelem bylo stanoveno, že nemusí být hodnocení provedeno. Dále 
bylo stanoveno, že u dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu nabídky a splnění 
kvalifikačních požadavků, potom zadavatel rozhodne o výběru. 
 
 

9. HODNOCENÍ NABÍDEK A KONTROLA OBSAHU NABÍDKY 
 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 
 
U dodavatele, který jako jediný podal nabídku, byla provedena kontrola obsahu nabídky, přičemž bylo 
konstatováno, že dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka 
je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona.  
 



3 
 

 
 

10. VYBRANÝ DODAVATEL  
 

S ohledem na hodnocení nabídek rozhodl zadavatel dne 9. 9. 2024 o výběru dodavatele spol. GE HealthCare 
Česká republika, s.r.o., IČO: 639 91 306, se sídlem v Praze, Kačírkova 982/4, který splnil všechny požadavky 
zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

 

11. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  
 
Zadavatel uzavřel dne 19. 9. 2024 s dodavatelem GE HealthCare Česká republika, s.r.o., smlouvu o 
poskytování pozáručního servisu CT zařízení. Servisní smlouva byla uzavřena na dobu 24 měsíců za 
sjednanou celkovou cenu ve výši 1 991 120,00 Kč bez DPH (2 409 255,20 Kč vč. DPH). 
 
 

12. PODDODAVATELÉ  
 
Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 
 

 
13. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ  

 
Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 
 
 
 
 
 
Ve Stodě  
 
  
 
 
 
Stodská nemocnice, a .s..                                                                                        Stodská nemocnice, a.s. 
 
Za zadavatele                                                                                                            Za zadavatele 
 
 


		2024-10-07T10:13:37+0200
	Mgr. Daniel Hajšman


		2024-10-07T14:43:42+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




